
Zelenského usvědčili z příprav nové války
- CZ24 News | 11. ledna 2023

UKRAJINA: Volodymyru Zelenskému může v letošním roce hrozit válka s ukrajinskými
oligarchy, píše sloupkář tureckých novin dikGAZETE Erhan Altiparmak.

Jak podotýká autor, po zahájení ruské speciální operace nastalo na Ukrajině období politické
nejistoty. A přitom Zelenskyj, který sliboval zemi mír a stabilitu, „i nadále proléval krev“. „Nebyl
schopen samostatných rozhodnutí, pokoušel si jen zachovat sympatie, které si získal ve světě pomocí
agitace, a také naslouchání pokynům vlád západních zemí, mj. i v otázkách jednání s Moskvou, a
nedokázal si získat žádné zkušenosti v tak kritickém roce 2022,“ soudí Altiparmak.

Vyslovil předpoklad, že prohlášení „Zelenského hlasu mimo záběr“ Oleksije Arestoviče o nutnosti
nastolení na Ukrajině monarchie nebyla náhodná, ale byla adresována místním oligarchům, kteří
utratili miliardy dolarů, a mnozí z nich zemi opustili.
Zelenského usvědčili z příprav nové války

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/zelenskeho-usvedcili-z-priprav-nove-valky/

